MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 01 de agosto de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 769, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 DETERMINAR a instauração

de Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor José Lopes da Silva, conforme Processo

n° 26202/2018.

                      PORTARIA Nº. 770, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 DETERMINAR a instauração

de Processo Administrativo Disciplinar em face das servidoras Rosa Gomes Nascimento de Souza e

Jacilene dos Santos, conforme Processo n° 23176/2018.

                      PORTARIA Nº. 771, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 DETERMINAR a instauração

de Processo Administrativo Disciplinar em face da servidora Thaynara Mendes de Souza, conforme

Processo n° 26163/2018.

                     PORTARIA Nº. 772, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) BRUNA BRITO MOREIRA, matrícula 47148, do cargo de AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 23

DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 773, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

CINTIA PONTES RAMOS, matrícula 38856, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 31 DE JULHO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 774, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CINTIA PONTES RAMOS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 30.429.583-8 e C.P.F nº.

218.468.948-32, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a partir de 01 DE AGOSTO DE 2018.

                  PORTARIA Nº. 775, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

VANESSA DACYSZYN, portador (a) da cédula de identidade R.G. 33.368.469-2 e C.P.F nº.

326.067.118-82, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a partir de 01 DE AGOSTO DE 2018.

                  PORTARIA Nº. 776, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

GISLENE GOIS VIEIRA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 56.730.288-X e C.P.F nº.

069.140.536-00, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a partir de 01 DE AGOSTO DE 2018.